АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015				       г.Бородино				№ 533

	Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года  на территории города Бородино

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в целях подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории города Бородино Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории города Бородино согласно приложению .
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино                                                                               А.Н. Борчуков

[bookmark: Par34]Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации города Бородино                                                                           от 25.06.2015 г. N 533

[bookmark: Par39]Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории города Бородино

	1
	Рабекина Наталья Николаевна -
	Заместитель главы города по социальным вопросам и связям с общественностью,
Председатель комиссии;

	2
	Карнаухова Надежда Геннадьевна -
	Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края,
Заместитель председателя комиссии;

	3
	Ковалева Светлана Евгеньевна -
	Ведущий специалист по земельным вопросам Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Федорова Вера Ивановна -
	Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства;

	5
	Мильчакова Лариса Михайловна -
	Руководитель финансового управления администрации города Бородино;

	6
	Никитин Николай Николаевич -
	 Ведущий специалист по земельным вопросам Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края;

	7
	Кайзер Татьяна Валерьевна -
	Редактор МБУ РГ «Бородинский вестник»;

	8
	Догорова Елена Александровна  -
	Начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино;

	9
	Якоби Александр Владимирович  -
	Главный специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности;

	10
	Курильчик Олег Владимирович -
	Депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	11
	Рачицкий Сергей Францович -
	Заместитель начальника МО МВД России «Бородинский» по охране общественного порядка (по согласованию);

	12
	Михайлова Ирина Викторовна -
	Уполномоченный по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (по согласованию);

	13
	Машукова Екатерина Викторовна -
	 Директор Краевого государственного казенного учреждения  «Центр занятости населения г.Бородино» (по согласованию);

	14
	Силкина Марина Николаевна -
	Заведующая Бородинской городской ветлечебницей (по согласованию);

	15
	Васильева Ольга Викторовна -
	Главный специалист-юрист администрации города Бородино.

[bookmark: Par122]